
DOPRAVA A LOGISTIKA
• Výklad doložek Incoterms 2010 + praktické příklady a využití
• Doprava zboží v mezinárodním obchodě
• Doprava zboží v relaci Čína–Evropa
• Nejčastější škody při dopravě zboží v mezinárodním obchodě; 

odpovědnost dopravce za svěřený náklad vs. pojištění
• Odpovědnost dopravce (zasilatele) 

v mezinárodní dopravě a pojištění zboží
• Funkce námořního konosamentu v dopravě zboží
• Liniová a trampová námořní doprava

BANKOVNÍ TECHNIKA A PRAXE
• Dokumentární akreditivy v praxi, UCP 600 a ISBP 745
• Bankovní záruky v tuzemském a zahraničním obchodě, URD 758
• Platební podmínky, rizika a zajištění

ARBITRÁŽ A PRÁVO
• Rozhodčí řízení ICC, mediace podle pravidel ICC
• Alternativní řešení poruch a sporů 

v mezinárodním obchodě
• Lhaní a další zakázané taktiky v mezinárodním vyjednávání
• Modelové smlouvy ICC a jejich využití v obchodní praxi
• Odpovědnost za porušení smlouvy 

ve smlouvách se zahraničními partnery
• Zkušenosti ze soudní praxe sporů ze stavebních zakázek
• FIDIC

OSTATNÍ
• GDPR – ochrana osobních údajů
• Zaměstnávání zahraničních pracovníků
• Ochrana a využití obchodního tajemství

NABÍDKA 
SEMINÁŘŮ „NA MÍRU“ 
POŘÁDANÝCH ICC ČR
Nabízíme:
dopolední / odpolední / celodenní / víkendové školení typu 
„in house“, kde dostanou zaměstnanci intenzivní a kompletní 
výklad s možností řešení otázek a problémů přímo „na míru“ 
společnosti.

Cena:
zahrnuje výuku, prezentaci k danému tématu (v elektronické 
podobě) a dopravu lektora. K vybraným seminářům nabízíme 
publikace vhodné k tématu zdarma či za zvýhodněnou cenu. 

Konečnou cenu kalkulujeme podle: délky semináře, jeho 
obsahu, počtu účastníků a místa konání akce.

Kontakty: www.icc-cr.cz, tel.: 257 217 744

Nabízená témata je možno různě kombinovat, další témata 
podle Vaší poptávky.


